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				Учество на натпревар по француски јазик

				Учениците од билинг проектот во нашето училиште под менторство на професорката Милена Денчевска учествуваа на натпревар по француски јазик. Ученичката Сара Вујадиновиќ освои второ место, а Сара Цветковска четврто место за изработка на бизнис идеи за […]
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				Средба на наставници и ученици во Португалија во рамки на проектот „30 е многу доцна“

				Оваа средба се одржа од 1ви до 5ти април во Лисабон, Португалија. Целиот проект на кој за прв пат заеднички учествуваа наставници и ученици беше базиран на подигање на свеста на учениците дека од мали […]

				6 април 2019Проекти
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				Активности по повод 3.14 – денот на пи

				Во Гимназија „Гоце Делчев“ одбележан денот на бројот Пи во собаротка со учениците од Гимназија „Сами Фрашери“. Видеото од настанот погледнете го на следниот линк. Mobile home buyers know that selling a mobile home can […]

				14 март 2019Ученички активности

			

	
			 

			
		
	
	
						
				[image: ]				

			

				Гласање за избор на лого за проект од Erasmus+

				Линк за гласањето. Во рамките на проектот New dimendion of education во кои што е вклучено нашево училиште како и училишта од Литванија, Романија, Португалија, Тирција и Грција се спроведува натпревар за избор на лого […]

				26 ноември 2018Проекти
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				Нови проекти од програмата Erasmus+

				СОУ Гимназија Гоце Делчев од септември 2018 година стана партнер во три нови проекти од програмата Ерасмус +. За еден од проектите со тема Ослободување на нашите умови од стереотипни идеи во месец ноември се […]

				24 ноември 2018Проекти
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				Отворен ден и презентација на студиските програми на повеќе факултети

				Денес ( 23 ноември 2018 година ) во нашево училиште се оддржа отворен ден во кој повеќе факултети имаа можност да ги претстават своите студиски програми и при тоа да ги запознаат учениците матуранти со […]

				24 ноември 2018Огласна табла
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				Реализирана интеркултурна размена со ученици од Белгија
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				Успешно завршен и реализиран проектот “Beyond and louder than words” 2015-1-IT02-KA219-015438_1  во програмата Erasmus+

				Во периодот од септември 2015 до август 2018 во Гимназијата „Гоце Делчев“ Куманово се реализираше проектот од програмата на Ерасмус+ на Национална Агенција за образовни програми и мобилности. Во проектот беа вклучени училишта од 7 […]

				15 октомври 2018Проекти
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				Реализирана интеркултурна размена во Швајцарија

				Во периодот 23.04-07.05 2018 година, 8 ученици од СОУ ,,Гимназија Гоце Делчев’’ и професорката Славица Грујоска-Митиќ како супервизор учествуваа на интеркултурна размена во Швајцарија во Детското село Песталоци. Повеќе за нивното искуство може да прочитате […]
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				Реализација на Erasmus+ проектот “THINK critically – ACT wisely” во Шпанија

				Две професорки од СОУ Гимназија Гоце Делчев од Куманово, Валентина Каранфиловиќ (координатор на проектот) и Мери Маневска професор по англиски јазик заедно со 5 ученици од втора и трета година од 21.04.2018 до 28.04.2018 година […]

				26 април 2018Проекти
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